
20 544

20 524

164

304

14 775

－

－

331

3

24

12

－

503

2

166

6

－

－

42

3 318

－

－

874

－

－

13

13

－

7

2 452 958

1 781 611

332 787

43 359

341 145

93 822

37 654

101 161

62 492

24 593

37 186

30 903

65 727

92 240

36 904

10 638

23 541

9 448

33 266

63 601

193 003

39 799

108 342

450 663

217 446

3 143

3 143

－

95

456 644

96 200

71 462

1 683

8 329

－

－

950

134

46

－

－

1 270

28

1 255

－

－

－

342

1 854

2 880

－

5 967

328 091

32 348

5

5

－

－

18 863

18 850

149

151

14 043

－

－

301

1

2

－

－

486

2

141

6

－

－

42

2 652

－

－

874

－

－

13

13

－

－

2 179 873

1 508 621

283 524

34 630

289 019

62 671

26 201

85 438

59 719

16 880

17 334

18 019

52 552

71 312

26 576

9 350

16 976

5 285

32 750

59 241

193 003

39 799

108 342

450 663

217 446

3 143

3 143

－

－

452 619

92 175

68 020

1 683

7 941

－

－

917

134

46

－

－

1 133

3

1 255

－

－

－

342

1 854

2 880

－

5 967

328 091

32 348

5

5

－

－

總  計Total

臺灣省  Taiwan Prov.

 　臺北縣 Taipei County

 　宜蘭縣  I-Lan County

 　桃園縣 Taoyuan County

 　新竹縣 Hsinchu County

 　苗栗縣 Miaoli County

 　臺中縣 Taichung County

 　彰化縣 Changhua County

 　南投縣 Nantou County

  雲林縣Yunlin County

 　嘉義縣  Chia-I County

 　臺南縣 Tainan County

 　高雄縣 Kaohsiung County

 　屏東縣 Pingtung County

 　臺東縣 Taitung County

 　花蓮縣 Hualien County

 　澎湖縣 Penghu County

 　基隆市 Chilung City

 　新竹市 Hsinchu City

 　臺中市 Taichung City

 　嘉義市  Chia-I City

 　臺南市 Tainan City

臺北市  Ｔaipei City

高雄市 Kaohsiung City

福建省  Fuchien Prov.

  金門縣Chinmen County

  連江縣Lienchiang County

National Parks
國家公園管理處

中華民國九十七年底

 本署建築管理組。

 表 6-10. 現有停車位－建築物附設停車空間

 單位:車位

Locality

 地　區　別

 總　　　　　　　計

Urban Developed Area
都 市 計 畫 區 內

Total

Cars

小 型 車

Motorcycles

機 　 車

Buses

大 型 車

Motorcycles

機 　 車

Buses

大 型 車

Cars

小 型 車

 資料來源:



1 681

1 674

15

153

732

－

－

30

2

22

12

－

17

－

25

－

－

－

－

666

－

－

－

－

－

－

－

－

7

273 085

272 990

49 263

8 729

52 126

31 151

11 453

15 723

2 773

7 713

19 852

12 884

13 175

20 928

10 328

1 288

6 565

4 163

516

4 360

－

－

－

－

－

－

－

－

95

4 025

4 025

3 442

－

388

－

－

33

－

－

－

－

137

25

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

161

156

42

8

－

46

－

－

－

－

－

－

40

－

－

－

－

－

－

20

－

－

－

－

－

5

5

－

－

142 326

97 201

37 601

5 319

295

714

2 592

564

330

1 377

－

1 978

1 752

2

－

－

12 306

273

2 371

1 313

28 414

－

－

37 338

7 785

2

2

－

－

3 063

3 063

532

－

－

－

－

－

10

46

－

－

47

－

－

－

1

－

－

－

2 427

－

－

－

－

－

－

－

－

19

19

－

19

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

10 187

10 184

378

192

6

20

881

58

283

2 206

－

39

541

－

－

－

5 094

449

－

37

－

－

－

－

－

－

－

－

3

42

42

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

42

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

  End of 2008

 Table 6-10. The Parking Space of the Building

 Unit:ha.

開放供公眾使用停車位

Nonurban Developed Area
都 市 計 畫 區 外

Urban Developed Area
都 市 計 畫 區 內

Nonurban Developed Area
都 市 計 畫 區 外

Buses

大 型 車

Cars

小 型 車

Motorcycles

機 　 車

Buses

大 型 車

Cars

小 型 車

Motorcycles

機 　 車

Buses

大 型 車

Cars

小 型 車

Motorcycles

機 　 車

 Source：


