## 表 6-10. 現有停車位 - 建築物附設停車空間

單位:車位

中華民國九十七年底

地 區 別	絕	計 Total		都 市 計 畫 區 內 Urban Developed Area			
Locality	大型車 Buses	小型車 Cars	機 車 Motorcycles	大型車 Buses	小型車 Cars	機 車 Motorcycles	
	20 544	2 452 958	456 644	18 863	2 179 873	452 619	
臺灣省 Taiwan Prov.	20 544	1 781 611	96 200	18 850	1 508 621	92 175	
臺北縣 Taipei County	164	332 787	71 462	149	283 524	68 020	
主意縣 I-Lan County	304	43 359	1 683	151	34 630	1 683	
桃園縣 Taoyuan County	14 775	341 145	8 329	14 043	289 019	7 941	
新竹縣 Hsinchu County	-	93 822	-	-	62 671	-	
苗栗縣 Miaoli County	_	37 654	_	_	26 201	_	
臺中縣 Taichung County	331	101 161	950	301	85 438	917	
彰化縣 Changhua County	3	62 492	134	1	59 719	134	
南投縣 Nantou County	24	24 593	46	2	16 880	46	
雲林縣 Yunlin County	12	37 186	-	-	17 334	-	
嘉義縣 Chia-I County	-	30 903	-	-	18 019	-	
臺南縣 Tainan County	503	65 727	1 270	486	52 552	1 133	
高雄縣 Kaohsiung County	2	92 240	28	2	71 312	3	
屏東縣 Pingtung County	166	36 904	1 255	141	26 576	1 255	
臺東縣 Taitung County	6	10 638	-	6	9 350	-	
花蓮縣 Hualien County	-	23 541	-	-	16 976	-	
澎湖縣 Penghu County	-	9 448	-	-	5 285	-	
基隆市 Chilung City	42	33 266	342	42	32 750	342	
新竹市 Hsinchu City	3 318	63 601	1 854	2 652	59 241	1 854	
臺中市 Taichung City	-	193 003	2 880	-	193 003	2 880	
嘉義市 Chia-I City	-	39 799	-	-	39 799	-	
臺南市 Tainan City	874	108 342	5 967	874	108 342	5 967	
臺北市 Taipei City	-	450 663	328 091	-	450 663	328 091	
高雄市 Kaohsiung City	-	217 446	32 348	-	217 446	32 348	
福建省 Fuchien Prov.	13	3 143	5	13	3 143	5	
金門縣 Chinmen County	13	3 143	5	13	3 143	5	
連江縣 Lienchiang County	-	-	-	-	-	-	
國家公園管理處 National Parks	7	95	-	-	-	-	

資料來源: 本署建築管理組。

Table 6-10. The Parking Space of the Building

End of 2008

Unit:ha.

都 市 計 畫 區 外		開放供公眾使用停車位							
Nonurban Developed Area			都 Urba	市計畫區 an Developed /	內 Area	都市計畫區外 Nonurban Developed Area			
大 型 車	小型車	機車	大型車	小型車	機車	大型車	小型車	機車	
Buses	Cars	Motorcycles	Buses	Cars	Motorcycles	Buses	Cars	Motorcycles	
1 681	273 085	4 025	161	142 326	3 063	19	10 187	42	
1 674	272 990	4 025	156	97 201	3 063	19	10 184	42	
15	49 263	3 442	42	37 601	532	-	378	-	
153	8 729	-	8	5 319	-	19	192	-	
732	52 126	388	-	295	-	-	6	-	
-	31 151	-	46	714	-	-	20	-	
-	11 453	-	-	2 592	-	-	881	-	
30	15 723	33	-	564	-	-	58	-	
2	2 773	-	-	330	10	-	283	-	
22	7 713	-	-	1 377	46	-	2 206	-	
12	19 852	-	-	-	-	-	-	-	
-	12 884	-	-	1 978	-	-	39	-	
17	13 175	137	40	1 752	47	-	541	42	
-	20 928	25	-	2	-	-	-	-	
25	10 328	-	-	-	-	-	-	-	
-	1 288	-	-	-	-	-	-	-	
-	6 565	-	-	12 306	1	-	5 094	-	
-	4 163	-	-	273	-	-	449	-	
-	516	-	-	2 371	-	-	-	-	
666	4 360	-	20	1 313	-	-	37	-	
-	-	-	-	28 414	2 427	-	-	-	
-	-	-	-	-	-	-	-	-	
-	-	-	-	-	-	-	-	-	
-	-	-	-	37 338	-	-	-	-	
-	-	-	-	7 785	-	-	-	-	
-	-	-	5	2	-	-	-	-	
-	-	-	5	2	-	-	-	-	
-	-	-	-	-	-	-	-	-	
7	95	-	-	-	-	-	3	-	

Source: